
 
Uchwała nr 28/2023 

z dnia 30 maja 2023 r.  
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
w sprawie zmiany programu studiów dla kierunku elektroradiologia – stacjonarnych 

studiów pierwszego stopnia, realizowanego od cyklu kształcenia 2023/2024 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.), oraz zarządzenia nr 38/2019 z dnia 20 maja 
2019 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie wytycznych do tworzenia 
programu studiów w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmiany programu studiów dla kierunku elektroradiologia – stacjonarnych 
studiów pierwszego stopnia, wprowadzonego uchwałą nr 321/2019 z dnia 26 września 2019 
r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie dostosowania programów studiów 
rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020 do wymagań określonych w ustawie 
z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, ze zm., realizowane od cyklu 
kształcenia 2023/2024. 

 
§ 2 

W programie studiów, o którym mowa w § 1, w części dotyczącej ogólnych informacji 
o kierunku studiów - efekty uczenia się, treść rubryki :„Sposoby weryfikacji i oceny efektów 
uczenia się osiągniętych przez studenta w trakcie całego cyklu kształcenia” otrzymuje 
brzmienie: 
„Zaliczenia poszczególnych grup zajęć jest określone szczegółowo w przewodnikach 
dydaktycznych (sylabusach) poszczególnych modułów kształcenia. Studia uważa się 
za ukończone po zdaniu egzaminu dyplomowego składającego się z części teoretycznej 
i praktycznej.”  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

Ogłoszenie aktu prawnego:  
- intranet/BIP  

 


